
UCHWAŁA Nr XXXIII/279/2010 

RADY GMINY PRAŻMÓW 

z dnia 22 lipca 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Prażmów z dnia 29 września 2005r.  

w sprawie zmiany formy organizacyjnej działalności Biblioteki Publicznej Gminy Prażmów 

i nadania statutu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) art. 8 ust. 2 pkt 2, art. 11 ust. 1, ust. 

2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach (Dz.U. Nr 85, poz. 539 z późniejszymi zmianami), 

art. 9, art. 11, art. 12, art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz.U. z 2001r. Nr 13, poz. 123 z późniejszymi zmianami) oraz zgodnie z art. 4 ust. 

1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych ak-

tów prawnych (Dz.U. z 2010r. Nr 17, poz. 95), Rada Gminy Prażmów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/267/2005 Rady Gminy Prażmów z dnia 29 września 2005r. w sprawie zmiany 

formy organizacyjnej działalności Biblioteki Publicznej Gminy Prażmów i nadania statutu postanawia się 

zmienić brzmienie § 2 ust. 2 statutu Biblioteki Publicznej Gminy Prażmów, który stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały, nadając mu następujące brzmienie: 

„2. Biblioteka tworzy sieć biblioteczną gminy, w jej skład wchodzi filia z siedzibą w Woli Prażmow-

skiej”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Prażmów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Prażmów: 

Witold Balikowski 

 

 

 

 

 

 

 


